PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2014
 г. Норильск
              № 399
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 07.03.2014  №111

В целях урегулирования вопросов по размещению нестационарных торговых объектов, расположенных в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказа министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 №05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Норильск, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 07.03.2014 №111 (далее - Схема), следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел «район Центральный» Схемы строками 89 – 98 следующего содержания:

«

	89
	Киоск
	пр. Солнечный, 6
	1
	15,0
	лекарственные препараты и изделия медицинского назначения
	объект используется
	круглогодично

	90
	Лоток
	пр. Солнечный, 6
	1
	3,0
	непродовольственные товары, кроме табачных изделий
	объект используется
	круглогодично

	91
	Киоск
	пр. Солнечный, 7а
	1
	20,0
	лекарственные препараты и изделия медицинского назначения
	объект используется
	круглогодично

	92
	Киоск
	ул. Талнахская, 76
	1
	20,0
	лекарственные препараты и изделия медицинского назначения
	объект используется
	круглогодично

	93
	Киоск
	городская больница Оганер
	1
	4,0
	непродовольственные товары, кроме табачных изделий
	объект используется
	круглогодично

	94
	Киоск
	городская больница Оганер
	1
	5,0
	продовольственные товары, кроме алкогольной продукции, табачных изделий
	объект используется
	круглогодично

	95
	Киоск
	городская больница Оганер
	1
	17,8
	продовольственные товары, кроме алкогольной продукции, табачных изделий
	объект используется
	круглогодично

	96
	Киоск
	городская больница Оганер
	1
	20,0
	лекарственные препараты и изделия медицинского назначения
	объект используется
	круглогодично

	97
	Лоток
	городская больница Оганер
	1
	5,0
	непродовольственные товары, кроме табачных изделий
	объект используется
	круглогодично

	98
	Киоск
	ул. Бегичева, 24 а
	1
	4,0
	непродовольственные товары, кроме табачных изделий
	объект используется
	круглогодично

».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска                                  Е.Ю. Поздняков